РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JӦП

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JӦП

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JӦП

[bookmark: _GoBack]от  «10» марта  2020 года №72

Об отказе от проведения аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с частью 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Администрация Турочакского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказаться от проведения аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящегося в собственности муниципального образования «Турочакский район», решение о проведении, которого принято постановлением главы муниципального образования «Турочакский район» от «04» февраля 2020 года № 24 «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков», в отношении следующих земельных участков:
местоположение: Республика Алтай, Турочакский район, с. Артыбаш, ул. Серебряная, 35 кадастровый номер: 04:03:090202:1798, площадь 2500 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства;
местоположение: Республика Алтай, Турочакский район, с. Артыбаш, ул. Чистая, 1 А, кадастровый номер: 04:03:090202:1799, площадь 2343 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства;
местоположение: Республика Алтай, Турочакский район, с. Артыбаш, ул. Чистая, 1 Б, кадастровый номер: 04:03:090202:1800, площадь 2349 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства;
местоположение: Республика Алтай, Турочакский район, с. Артыбаш, ул. Просторная, 29, кадастровый номер: 04:03:090202:1801, площадь 2496 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства;
местоположение: Республика Алтай, Турочакский район, с. Артыбаш, ул. Юртокская, 11, кадастровый номер: 04:03:090202:1802, площадь 1102 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;
местоположение: Республика Алтай, Турочакский район, с. Артыбаш, ул. Серебряная, 37, кадастровый номер: 04:03:090202:1803, площадь 2500 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства;
         местоположение: Республика Алтай, Турочакский район, с. Турочак, ул. Веселая, 14, кадастровый номер: 04:03:030104:767, площадь 1051 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства;
местоположение: Республика Алтай, Турочакский район, с. Турочак, ул. Покровская, 33, кадастровый номер: 04:03:030102:1307, площадь 1000 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства;
местоположение: Республика Алтай, Турочакский район, с. Турочак, ул. Березовая, 20, кадастровый номер: 04:03:030522:67, площадь 1001 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;
местоположение: Республика Алтай, Турочакский район, с. Артыбаш, ул. Энергетиков, 20А, кадастровый номер: 04:03:090202:1810, площадь 2499 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для хранения автотранспорта;
местоположение: Республика Алтай, Турочакский район, с. Турочак, ул. Восточная, 1А, кадастровый номер: 04:03:030102:962, площадь 1050 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства;
местоположение: Республика Алтай, Турочакский район, с. Тондошка, ул. Нижняя, 3, кадастровый номер: 04:03:050401:260, площадь 2923 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства;
местоположение: Республика Алтай, Турочакское сельское поселение, кадастровый номер: 04:03:030102:1312, площадь 7165 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – склады;
местоположение: Республика Алтай, Турочакский район, с. Артыбаш, ул. Ветеранов, 42В, кадастровый номер: 04:03:090202:1682, площадь 4497 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для обслуживания автотранспорта.
2. Опубликовать извещение об отказе от проведения аукциона, указанного в пункте 1 настоящего постановления в газете «Истоки плюс» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Турочакский район» в сети «Интернет».
3. Постановление главы муниципального образования «Турочакский район» от «04» февраля 2020 года № 24 «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков» отменить.

Глава муниципального
образования «Турочакский район»                                                             В.В. Осипов